T L:/ ' o
, ' II @ BAMEDIATA. ,;EﬁECUTW”- 2
13 AGD. 2003

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
8 AGD. 2003

Deliberazione dglla Giunta Provinciale n. 7) 3 # del

Oggetto: Associazione Culturale A.C.L.I. ENEA di S. Salvatore Telesino (BN).
Manifestazione “Festival Beer Rjo Grassano”. Richiesta contributo.
Provvedimenti.

L'anno duemilatre il giorno O71)  del mesedi QQ O 6?@ presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente

o 2)Rag. Giovamni MASTROCINQUE - Vice-Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4) Ing.. Pompilio = FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore gﬁSSfNT y2
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ” N
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gigr¢laudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE %
/A
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:



PREMESSO che & pervenuta a questa Provincia I’istanza, prot. n. 23499 del 23.07.03, del
Presidente della Associazione culturale A.C.L.I. ENEA di S. Salvatore Telesino (BN), Sigra
Filomena Salomone, in cui si richiede un contributo per la organizzazione della manifestazione
“Festival Beer Rjo Grassano”;

CONSTATATO CHE, !’Assessore delegato ha proposto la erogazione di un contributo per la
organizzazione della predetta manifestazione, per un impegno di spesa ammontante ad Euro
40000 ;

CONSIDERATO che la erogazione del contributo, trova ampia motivazione nei contenuti della
istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del
territorio;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva € di Euro 4 000.0¢ e che {ale somma rientra nella
disponibilita del Cap. 6442, di Bilancio 2003;




prime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Il Dirigente del Seftore
SERVIZI AL O’
( dott.ssa Patfpzia Tafant

Ssprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Il Dirigénte del Settore
FINAIiZg E CONROIZAO ECONOMICO
1 (df. Sergfo Muollo )

7

(é( LA GIUNTA

relazione dell’ Assessore dott. Giorgio Carlo Nista

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, la erogazione di un contributo alla Associazione culturale A.C.L.L
ENEA di S. Salvatore Telesino (BN) per la organizzazione della manifestazione “Festival Beer
- Rjo Grassano”, come in narrativa stabilito e per I’importo proposto dall’Assessore al ramo, di
Euro4_00,0 0. =

. Dare atto che 1’ammontare della spesa & pari a Euro 4‘00,0,0,: con imputazione al cap.6442
Bilancio 2003.

. Dare alla presente immediata esecutivita.

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.

\

e



Verbalc letto, conferm sottoscritto
IL SEGRETARI JERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudi LLA) n.le Carmipe ANARDONE)

L

N. ﬁ é E / Ry xstro Pubblicazione
Si certifica che la present¢ deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma de § af

BENEVENTO-

W gomeys

”';t“'& m{ ('";}J :
/xfﬁ

La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data ;
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esccutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267.

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile
Decorsi 30 giorni dalla trasmissione al Co.Re.Co. dell’atto.
0O Richiesti chiarimenti

D){

0 Comunicazione del Co.Re.Co. n. del di non aver riscontrato vizi di
legittimita.

0 E’ stata annullata con decisione del Co.Re.Co. n. del

o E’stata revgcata con atto n. del

Benevento 1,

LS

Pk e
{3, Glancic

Copia per

SETTORE (é*ﬂ\‘ 2l o QJQQ@(J-K\J ;(i/:){> prot. n. 632_@,\ Wl \'f s G

SETTORE K;f LALAD - R ta lf/‘.%/ prot. n. /%(Q/z

SETTORE : il ' prot. n.

Y% Revisori dei Conti il prot. .

& Nucleo di Valutazione | il _ prot. n.

oy



1-AR0-2083 B5:85 DA 1 CENTRO+IMPIEGO+BENEV 882424983 A: E824978500

PEOLNGH DI BENEVENTO |
2.3 LUG 2003

TR rmmep 1 a3 L 2N K

Ot
o GU.
I ASSes5ore alfe Politiche Soeiali

. di Benevenio

L2 sottoscritta Salomonc Filomena nata a rhon i 28.11.1976 residente g

B:Lorenzello (BN) in Via Cese Monache, 42, DPfesidentc dell® Associazione Culturale

C.L.I. ENEA orgaaizza, nell'ambito dclla propria attivita per | giornf dal 18 1 27
glio dol c.o., wna manifestazione denominata Festival Beer Rio Grassano che sl
trd nell’ Anfiteatro naturnle dol Ric Grassagy el territorio del Comune di
-Salvatore Telesino che ne ha concesso Putilizzo .
maoplfestazione comprenderd spettacoli musicali ¢ intratteniment! vari, con
articolare atéenzione verso i giovani.
arebbe pertanto intenio dell’ Associazione organizzare un incontro fra I° Assessore
Polltiche Seciali ¢ | pavtecipanti alla manifesiazione per avvicinare i glovani alle
tituzioni per il giorno che Filla riterrd pli oppOTInnG.
on Poceasione chicdo un congruo ~contribyto 2 sostepno dell’intxtativa atteso che I°
ocinzione dovra sopportare spese notevoli per P'organizzazione,

Ip attesa di un Vostro riscontry porge distinti salu.

§:Satvatore Telesine A / j’/ dow 3 {,@(rmﬁﬁ Tg‘*




